南通轨道交通集团有限公司运营分公司2024-2027年1、2号线大屏系统委外维保项目流标公告

(招标编号: NTGY-2024-FW-BX-007)

一、内容:

南通轨道交通集团有限公司运营分公司2024-2027年1、2号线大屏系统委外维保项目于2024年7月15日14点30分评审,响应文件递交截止时间止,因递交响应文件的供应商不足三家,故本项目流标。

南通轨道交通集团有限公司运营分公司 2024年7月15日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 南通轨道交通集团有限公司运营分公司

地 址: 南通市通州区平潮镇南通轨道交通平东车辆段

联 系 人: 宗先生

电 话: 0513-69888681

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏世建设管理集团有限公司

地 址: 南通市崇川区北大街88号威斯汀铂晶商业广场

联 系 人: 孙女士

电 话: 13773600529

电 子 邮 件: 115400033@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **杨乐** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)